
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 04:07

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/7nutrition-energy-shot-bomb-60-ml-p-2428.html

  

7NUTRITION Energy Shot
BOMB 60 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się

bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru

produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

7NUTRITION Bomb Energy Shot:

- zapewnia natychmiastowy wyrzut energii

- powoduje maksymalne uczucie pompy mięśniowej

- bombowe uczucie przedłużonej energii dzięki dodaniu jabłczanu cytruliny

BOMBOWE uderzenie przed-treningowe.

Połączenie Beta-Alaniny, Cytruliny, Kofeiny oraz Tauryny w dużych dawkach skoncentrowanych w shocie. Stosuj przed treningiem i poczuj przedłużone działanie

wybuchu energetycznego.

Beta-Alanina

Jest aminokwasem będącym prekursorem i budulcem karnozyny. Zwiększa jej nasycenie w komórkach mięśniowych. Beta-Alanina bardzo mocno wpływa na wyrzut

energii, która stymuluje i budzi mięsień przed treningiem. Działa jak nagły wstrząs energetyczny dla Twojego organizmu.

Jabłczan Cytruliny

Aminokwas endogenny. Bezpośrednio zwiększa produkcję tlenku azotu (NO) jeszcze mocniej wpływając na ukrwienie i waskularyzację (użylenie). Dzięki solidnej dawce

tego aminokwasu będziesz odczuwał dodatkową pompę mięśniową, a Twoje żyły będą jeszcze bardziej widoczne. Wydłuża działanie pozostałych składników BOMB-a

Kofeina

Kofeina stymuluje działanie ośrodkowego układu nerwowego oraz zwiększa metabolizm jako taka jest używana zarówno w celach konsumpcyjnych oraz leczniczych.

Zmniejsza odczucie zmęczenia fizycznego i przywraca ostrość umysłu w warunkach słabości lub sennego nastroju. Kofeina wpływa głównie na wyższy szczebel układu

nerwowego, działając pobudzająco, zwiększając koncentrację i uwagę, ułatwiając formułowanie myśli i ogólną koordynację ciała.

Tauryna

Aminokwas ten powstaje z merioniny i cysteiny. Jest niezbędna w procesach przemiany białek ustrojowych. Pełni rolę skutecznego transportera składników budujących

tkankę mięśniową.

Cztery składniki skoncentrowane w potężnym shot-cie energetycznym.

Weź BOMB-a i poczuj długotrwałą energię.
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Dawkowanie:

Stosować 1/2 butelki przed lub w trakcie treningu. Nie przekraczać 1 porcji w ciągu dnia. Wstrząsnąć przed użyciem. Spożyć w ciągu 24 godzin po otwarciu.

Składniki:

 

30ml 60ml
Beta-Alanina 2.50g 5.00g

Jabłczan Cytruliny 500mg 1g
Tauryna 500mg 1g

Kofeina Bezwodna 250mg 500mg
Glukoronolakton 125mg 250ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza
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